ביום 25.9.25 הגיש המבקש בקשה לעיון חוזר בתנאי מעצרו. כך, כארבעה חודשים לאחר שניתנה החלטה על מעצרו בפיקוח אלקטרוני, וכ-11 חודשים לאחר הגשת כתב האישום בעניינו.

כתב האישום (אשר תוקן במסגרת הסדר דיוני) מייחס למבקש עבירה של נשיאת נשק והובלתו, ונשיאת תחמושת, בניגוד לסעיף 144(ב) רישא וסיפא בחוק העונשין, תשל"ז - 1977, משהוביל המבקש אקדח טעון במחסנית ברכב. המבקש הודה בכתב האישום המתוקן, הורשע ונשלח טרם טיעונים לעונש בעניינו, אשר נקבעו לחודש פברואר '26, לקבלת תסקיר שרות המבחן.

בבקשה עתר המבקש להסרת הפיקוח האלקטרוני על מנת לאפשר לו לצאת לעבוד - בעבודות בנין במכון ויצמן, בעסק בשם "יעקובו הריסות וקידוחים בבטון", בפיקוח מכר המשפחה.

המבקש יגיע אל מקום העבודה וישוב ממנו בדרך הקצרה ביותר ובפיקוח אחד ממפקחיו.

מובהר, כי המבקש יהיה בפיקוח מלא וצמוד של המעסיק, ובכלל זה ישהה לצידו ממש, באותה קומה ובאותו חדר, כך שהמעסיק יוכל לראות את המבקש כל העת.

יתר התנאים יישארו בעינם.

עותק ההחלטה יישלח למינהלת האיזוק הלאקטרוני, לשרות המבחן ולב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"א חשוון תשפ"ו, 12 נובמבר 2025, בהעדר הצדדים.